

strzyżącej górnicy nie idąszą anarchji strajkowej, jeżeli nie stwierdzimy czymś, że duch 3 Maja jest u nas silniejszy od ducha Targowicy i Bonji bolszewickiej...

Słyszycie: Lud górnośląski wstał i pyta, pójdzie za nami, jeżeli mu mamy gwarantować prawa i porządek... Właściwie mówiąc, jakiej rai na ziemi, jeżeli nie praknowany go w ostatniej chwili...

Zdajemy pieniądze, żądamy czynu twórczego, który skutknie od słów najgłośniejszych... „Civis Romanus sum”, a jaką samą dają: „Civis Polonus sum”...

Respondujemy pracę i wzywamy wszystkich obywateli do wyzyskania, aby każdy stał się ofiarą Ojczyzny i żołnierskiej sprawy górnośląskiej.

Kto nie stanie do sądu, ten jest krzywdzielnym swojej ziemi. Do nas i z nami. Przez jeden miesiąc hanielem Narodu musi być krzyk: Wszyscy i wszystko dla Górnego Śląska.

Nasze sprawy.

* Ludność lewego brzegu Odry na G. Śląsku objawia także chęć przyłączenia do Polski. Dnia 15 b. m. odbyło się w Głogówku tłumane zebranie przedstawicieli powiatu Brugańskiego...

Mowcy wyrażali zapętrzenie, że ponieważ okręg przemysłowy z pewnością przyjdzie do Polacy, więc w razie ustanowienia rzeki Odry jako granicy między Polską a Niemcami...

* Nadeszła depesza od francuskiego prezesa ministrów Brianda zawiadająca Rząd Polski o fakcie utworzenia nowego gabinetu francuskiego...

* Wczoraj członek klubu P. S. L. dr. Kiernik konferował w sprawie wyjazdu do Bydli delegacji polskiej z posłami Stan. Grabskim i Norbertem Brilickim.

* Gen. Sikorski mianowany został inspektorem oddziałów wojskowych rozlokowanych w kraju orszak przewodniczącym komisji weryfikacyjnej.

* Szef wojskowej misji francuskiej gen. Nissel wyjechał dziś do Grodna w celach inspekcyjnych. Podróż generała potrwa kilka dni.

* Rząd polski zarządził w czasie ostatnim przesłania do Litwy środkowej pewnych sum pieniężnych jako należności za rekwiizycje wojskowe dokonywane w różnych czasach na tamtejszych ziemiach.

Niemieckie wymysły.

W Oberschl. Morga, z dnia 3 b. m. czytamy na pierwszej stronie artykuł pod tytułem „Was will die neue Korfanti Specialpolizei in Oberschlesien”...

W sprawie tego artykułu kilku członków policji plebiscytowej złożyło nast. pisaną deklarację:

„Jesteśmy przez polski komisariat plebiscytowy przesłani do kontroli przy głosowaniu, zatem nie możemy mieć żadnych obowiązków ani stossentruplenskich funkcji do wypełnienia...”

Gdyśmy przybyli do Kochanowic w okręgu Oleśń, żandarmi Otto i Niemietz (wachmistrz) zrewidowali nasze pakuiki i nie znaleźli absolutnie nic podejrzanego, ani broni,

ani nawet pozwolenia na noszenie takiej. Co do nas, skomentowaliśmy, iż we wsi całej przez naszyciela, który równocześnie był także organistą, urządzeniem pocztowym i kierownikiem tamtejszej niemieckiej propagandy plebiscytowej...

Gdy nas dwunastu stało w Niemceśicach przez wieś, spotykaliśmy oddzielne grupy, złożone z dwóch do trzech osób. Wszyscy, między ludźmi, którzy przyświecali nam listami do oca, mówiąc po nocach „Guten Abend”...

Dnia następnego o godzinie 9 rano zjawił się żandarm Otto, wachmistrz Niemietz i dwóch jeźdźców, celem uścisnienia naszej tożsamości.

W nocy około pół do 4-tej rano usiłowano na probostwie w Kochanowicach dokonać włamania, najprawdopodobniej, aby na nas rzucić podejrzanie, co się jednak nie udało, gdyż proboszcz w krótkim czasie poznał jednego ze złoczyńców...

W sprawie porozumeliśmy się z kierownikiem komisaryatu plebiscytowego, który nam oznajmił, iż nasza obecność jest wiadoma narodowemu komitetowi w Kluczborku, który absolutnie nie przeciwno temu nie ma. Ale że miejscowość podlega policji okręgu Oleśnej...

I to się nazywa według „Oberschl. Morga” „Morgenzeitung” specjalną policją Korfantego na Górnym Śląsku. Jest to mowa o „Stosstruppe” Korfantego, które zdaniem autora, terroryzują ludność w okręgu Oleśnia i Kluczborka...

Groźba komunizmu w Czechosłowacji.

Na zwołanym posiedzeniu Komisji dla spraw zagranicznych parlamentu czechoskiego minister spr. zagr. dr. Benes odpowiadając na szereg interpelacji w sprawie propagandy agentów rządu sowieckiego w Pradze...

przeciwko Polakom oraz z żołnierzami rosyjskimi. O użyciu ich w jakimkolwiek celu nie może być mowy.

Wczoraj omawia w art. wstępnym stosunki na Słowacyzacji i oświadcza, że jeżeli stosunki te w najbliższym czasie się nie poprawią, Słowacyzacja stanie się tem dla Czechosłowacji czem jest Irlandia dla Anglii...

Polityka Węgier.

Węgierski minister spraw zagranicznych oświadczył przedstawicielowi W. B. K. co następuje: Głównym zadaniem naszej polityki zagranicznej musi być odparcie ataku zagrażającego nam ze strony Rosji sowieckiej...

W sprawie zagranicznej polityki stoją Węgry na stanowisku pokoju w Trijanon, w duchu pisma wstępnego do tego traktatu, przytem datą do tego, stosunki Węgier do państw wielkiej ententy kształtowały się ciepło i serdecznie...

O restaurację Habsburgów.

Według ostatnich depesz Wilhelm Habsburg miał zawrzeć z wysłannikiem Państwa austriackiego układ o utworzenie dla siebie monarchii, obejmującej Galicję Wschodnią, Bukowinę i Buę Prykarpacką...

Powstańcy przedstawiają się zabiegami zdezonizowanego cesarza Karola o powrót na tron węgierski, a może i austriacki. Na Węgrzech panuje obecnie usposobienie monarchiczne, przychylnie dla Karola, który w mniemaniu legitymistów węgierskich nie przestał być ich prawowitym monarchą...

Jak wiadomo, Austria dąży obecnie zarówno z narodowych jak i kulturalnych względów do połączenia z Niemcami. Wprawdzie zabrania jej tego traktat wersalski, wątpliwą jest atoli rzeczą, czy ta formalna przeszkoda na długo odrocy działanie naturalnego procesu...

Zdaje się, że niektóre koła francuskie obecnie powitałyby powrót eks-cesarza Karola do Pesszu i Wiednia w tem przekonaniu, że odrestaurowany tron jego dawałby Francji i wiele pewniejsze gwarancje niż odpowiedni artykuł traktatu wersalskiego.

Zo świata.

Wczoraj rano przybył do portu gdańskiego okręt „Kociusko” z Nowego Jorku z ładunkiem 6500 tonn żyta dla Polaki.

Z Moskwy donoszą: Podczas katastrofy kolejowej koło Magni poniosło śmierć 68 osób.

Z Medjolanu donoszą, że D'Annunzio opuścił już Flumę, strzymawszy pasporty do Szwajcarii, Hiszpanji, Grecji i Francji. Podobno zamierza on zamieszkać w okolicy Paryża.

Ośrodek Francji a także i Paryż nawiedzone zostały s. nemi burzami, które poprzysnęły urządzenia telegraficzne. Koło Nancy szaleją silne śnieżycy. Temperatura wskazuje 10 stopni poniżej zera.

Konferencja w Paryżu będzie ostatnią sposobnością dla Niemiec do poczynienia przez nich propozycji. Państwa koalicyjne postawiły tylko rozsądne żądania i poczyniły wielkie ustępstwa. Jeśli Niemcy nie przedstąpią propozycji nadającej się do przyjęcia wówczas koalicja sama o wszystkim zdecydować bez opinii niemieckich znaców.

Prasa niemiecka niepokoi w dalszym ciągu swoich czytelników pogłosem o rzekomem powstaniu na Górnym Śląsku. Twierdzą one, że nota niemiecka untem zliwiła Polakom wybuch powstania i wkroczenie armji polskiej na Górny Śląsk dnia 15 b. m. ale według najnowszych informacji ma to nastąpić 26 b. m.

Lwowskie Towarzystwo ratunkowe.

Jedna z instytucji, o których zdawałoby się, że nigdy nie będą zmurszone spojrzeć z troską w swe jutro, Spółceństwo bowiem we własnym interesie nie dopuści do niczego podobnego.

Jakże zawodzą rachuby! Dziwna zjawą psychologia mas ludzkich. Tyle korzyści płyną z działalności lwowskiego Tow. ratunkowego; tak na każdym kroku i codziennie przed naszymi oczyma rozwija błogosławioną swą działalność, ale — (nie przypuszczamy zaś, by to była jakaś karygodna negligencja) — nikomu poprostu nie przyjdzie na myśl zapytać, czy też Towarzystwo to, posiada odpowiednie środki, by móc wedle pełnej miary swych celów i chęci sprostać dobrowolnie podjętym zadaniom.

Uważa się poprostu za rzecz naturalną, jakby ona istniała sama z siebie, że mamy Towarzystwo ratunkowe i że w razie potrzeby, tylko zwrócić się do niego, a wszystko będzie, jak należy. Złamię ktoś nogę na gołolędzi — telefonować czermpredniej po pogotowie ratunkowe; pokasać kogo pies — a niechże sprządną pogotowie; padł ktoś, nie daj Boże, rażony apopleksją — pogotowie, prędko po pogotowie! I rzeczywiście pogotowie zjawia się i co jest w jego mocy, czyni.

Jednak, aby to czynić, musi ono posiadać odpowiedni personel lekarski, służbę, środki transportowe, środki lecznicze i. t. d. — a wszystko to wymaga znacznych kosztów. Obecnie zwłaszcza niepodobna Towarzystwu zamknąć się w szrankach tego budżetu, jaki zakreśliły mu skrupule subwencji i jeszcze szersze zasidki dostarczane przez ofiarność publiczną.

O wzmocnienie wydatności tego ostatniego właściciela pisać się należy i to jak najenergiczniej. Jesteśmy pewni, że wystarczą tylko zwrócić uwagę publiczności — i ten cel właśnie ma nasz artykuł, — zwrócić uwagę mianowicie na to, że Lwowskie Towarzystwo ratunkowe jedynie z nadzwyczajnym wysiłkiem, przeważnie zaś ofiarnością swego zarządu i swego personalu w niesłabnącym utrzymywaniu ruchu, może zaliczyć się do jednego z pięknych poranków w tem smutnym położeniu, iż opuści rękę, bowiem nemo ultra posse.

Nie! To się chyba nie zdarzy, by miało dojść aż do tak smutnej ostateczności. Jeśli tu mowa o niej — to tylko dla tego, by publiczności naszej otworzyć oczy na smutny w każdym razie stan rzeczy. Z czego ona niewątpliwie wyciągnie konsekwencje i tak wszystkim oddanej, instytucji użytych materialnego poparcia w dostatecznej mierze. W najbliższych dniach wysłać będzie Towarzystwo ratunkowe kursora po domach prywatnych i instytucjach dla zbierania wkładów, dających prawa członka wspierającego, tudzież dobrowolnych datków. Niechże od nikogo kursor nie odejdzie z odmową; niech każdy zna za obowiązek moralny pomnożenie zastępu członków swą osobą, a dobrowolnym datkiem niechaj zasili kasę Towarzystwa, spustoszoną, grossa zaś bardzo potrzebującą.

Widzimy, jak szumną fałd dziś pieniądź przelewa się wszędzie. Byłoby to zjawiskiem

rosyjskiej i przebywał jako jeńiec wojenny w Rosji w gub. Jekaterynosławskiej, gdzie też zmarł w szpitalu w listopadzie 1915 r. Stwierdził to przesłuchany pod przysięgą świadek jego śmierci Iwan Jakimuk, gospodarz z Ostrowca koło Polnego. Gdy wobec powyższego jest prawdopodobne, że Jan Kutiański syn Janka poniósł śmierć, przeto na prośbę żony Marji Kubińskiej wdraża się postępowanie, celem udowodnienia śmierci zaginionego. Wydaje się przede wszystkim, aby wiadomości sąd albo kuratora adw. dr. Essteina w Złoczowie z dnia 1 marca 1921 o zaginionym. Po upływie powyższego czasokresu i po przeprowadzeniu i po podjęciu dowodów będzie rozstrzygnięte o dowodzie zaszłej śmierci.

Sąd okręgowy, Oddział IV, Złoczów, 27 listopada 1920. (11768)

T. V. 216/20 (5). Wdrożenie postępowania celem udowodnienia śmierci Jakóba Kondrakiwicza z Bolechowa ruskiego. Jakób Kondrakiwicz syn Jana i Franciszki w roku 1874 na dniu 28 lipca w Bolechowie ruskim urodzony, został w roku 1914 powołany do austr. służby wojskowej, dostał się do niewoli rosyjskiej, gdzie wezwał kartki do aktów delegowanej, a przez zasiada Kondrakiwicza, obecnie jak zmarłego Jan. Multarzyńskiego z daty Tarszent 2 grudnia 1917 r. zmarł on tam w Troickim obwodzie na tyfus. Gdy wobec tego jest prawdopodobne, że Ja-

kób Kondrakiwicz poniósł śmierć, przeto zarządza się na wniosek żony Marji Kondrakiwicz postępowanie, celem udowodnienia zaszłej śmierci zaginionego, jako też celem uznania małżeństwa z nim zawartego za rozwiązany. Obrońcą wezła małżeńską ustanawia się adw. dr. Bappaporta w Stryju. Wydaje się przede wszystkim, aby wiadomości sąd albo adw. dr. Rapaporta w Stryju, z dnia 15 lipca 1921 r. o zaginionym Jakóbie Kondrakiwiczu. Po upływie powyższego czasokresu i po przeprowadzeniu i po podjęciu dowodów będzie rozstrzygnięte o dowodzie zaszłej śmierci i rozwiązaniu małżeństwa.

Sąd okręgowy, Oddział IV, Stryj, 15 grudnia 1920. (327)

T. V. 216/20 (2). Zarządzenie postępowania celem uznania za zmarłego Jan Szumowski urodzony 30 grudnia 1883 w Zbaraz, zamieszkały w Górach Stryjowskich powiat Zbaraz, powołany w czasie ogólnej mobilizacji do wojska austr., opuścił w początkach sierpnia 1914 r. swoje miejsce zamieszkania i jako żołnierz brał udział w wojnie światowej. W czasie walk popadł w moc nieprzyjaciela, a od r. 1916 nie daje o sobie żadnego śladu życia, co stwierdza podwładzie urzędu gminnego Góry Stryjowskie z dnia 2 listopada 1920. Zaprzysiężonymi zeznania i świadków Daniela Dobrowolskiego,

Mieczysława Żywotki i po przesłuchaniu Marji Szumowskiej stwierdzono, że Jan Szumowski jako jeńiec był zajęty przy robotach, odmroził nogi, a odstawiony w szpitalu r. 1915 do szpitala w Orenburgu, wleci nie powrócił. Wedle krążących wieści, amputowano mu w szpitalu nogi. Gdy zatem można przyjąć, że istotaż warunki w myśl § 1 alinea 1 ustawy z dnia 31 marca 1918 Dz. u. p. Nr. 128, przeto zarządza się na wniosek żony jego Marji Szumowskiej postępowanie, celem uznania za zmarłego. Wydaje się przede wszystkim, aby wiadomości sądowi lub kuratorowi p. dr. Pohorackiemu, adwokatowi w Tarnopolu, którego równocześnie ustanawia się obrońcą wezła małżeńską, wiadomości o powyższym wymienionym Janie Szumowskim o ile żyje, wzywa się, aby stawił się przed podpisany sąd lub w inny sposób dał znać o sobie. Sąd tutejszy na pozwany wniosek po dniu 25 maja 1921 r. rozstrzygnie o uznaniu za zmarłego i uznaniu małżeństwa za rozwiązane.

Sąd okręgowy Oddział V, Tarnopol, 20 listopada 1920. (11272 2-3)

T. V. 176/20 (3). Wdrożenie postępowania celem uznania za zmarłego Błażeja Dobinśkiego urodzony w r. 1883 w Borkach wielkich pow. Tarnopol, powołany w czasie ogólnej mobilizacji do wojska austr., opuścił 4 sierpnia 1914 swoje miejsce zamieszkania i jako

żołnierz brał udział w wojnie światowej. Od tego czasu nie daje o sobie żadnego śladu życia, co stwierdza podwładzie urzędu gminnego w Borkach wielkich z 11 czerwca 1920. Ze zeznania Anny Dubińskiej stwierdzono, że Błażeja Dobinśkiego w sierpniu 1914 na froncie obok Tarnopola i popadł w moc nieprzyjaciela i 4 miał umrzeć w roku 1915 w niewoli rosyjskiej. Świadek Mikołaj Studenski zeznał, że oświadczenia nie mu nie wiadomo o dacie, tylko ogólna opinia utrzymuje się we wsi, że tenże w niewoli rosyjskiej zginął. Gdy zatem przyjąć należy, że zachodzi ustawowe domniemanie śmierci w myśl § 1 ust. 1 ustawy z d. 31 marca 1918 Dz. u. p. Nr. 128, przeto na prośbę żony jego Anny Dubińskiej wdraża się postępowanie, celem uznania wymienionej osoby za zmarłą. Wydaje się przede wszystkim, aby wiadomości sądowi lub kuratorowi p. adwokatowi dr. Jampolerowi w Tarnopolu, którego równocześnie ustanawia się obrońcą wezła małżeńską, wiadomości o ile żyje, wzywa się, aby stawił się przed podpisany sąd lub w inny sposób dał znać o sobie. Sąd tut. na pozwany wniosek po dniu 15 maja 1921 roku rozstrzygnie o uznaniu za zmarłego i uznaniu małżeństwa za rozwiązane.

Sąd okręgowy, Oddział V, Tarnopol, 16 listop. 1920. (10914 2-3)

Wydział mięsny

PAŃSTWOWEGO URZĘDU ZAKUPU ARTYKUŁÓW PIERWSZEJ POTRZEBY

OGŁASZA KONKURS

na dostawę bydła, trzody i mięsa dla Wojskowych Zakładów Gospodarczych miesięcznie w ilościach następujących:

do W. O. Z. G. Lwów	340.000 kgr. żywej wagi
„ W. Z. G. Przemysł	240.000 kgr. „ „
„ „ Jarosław	200.000 kgr. „ „
„ „ Sambor	30.000 kgr. „ „
„ „ Stryj	70.000 kgr. „ „
„ „ Stanisławów	70.000 kgr. „ „
„ „ Kłomyja	80.000 kgr. „ „
„ „ Brzeżany	22.000 kgr. „ „
„ „ Złoczów	115.000 kgr. „ „

Oferty w zapieczętowanych kopertach winne być złożone do Wydziału Mięsnego P. U. Z. A. P. P. w Warszawie, ul. Mazowiecka 7, lub Filii P. U. Z. A. P. P. we Lwowie, ul. Sykstuska 10, w terminie do 28 stycznia 1921 do godziny 12-tej w południe wraz z wadium w stosunku poł procent wartości miesięcznej dostawy w gotówce, lub pupilarnych papierach państwowych.

W ofertach winna być wskazana cena na pierwszą połowę lutego b. r. za 1 kg. żywej wagi bydła, trzody i mięsa, loco miejsce odbioru. Oferty mogą być składane na całkowite pokrycie jakiegokolwiek punktu, lub częściowe.

Komisjonalne otwarcie ofert nastąpi dnia 28 stycznia b. r. o godz. 6-tej wieczór w Wydziale Mięsnym P. U. Z. A. P. P. w Warszawie, ul. Mazowiecka 7.

Oferty nieprzyjęte Wydział Mięsny będzie zwracał wraz z wadium od dnia 1 lutego b. r. i dni następujących w godz. od 11-1-szej po południu.

Pierwszeństwo przy zawieraniu umów mieć będą Związki i Kooperatywy producentów.

Blizszych szczegółów udziela:

w Warszawie — Wydział Mięsny P. U. Z. A. P. P. ul. Mazowiecka 7. codziennie od godz. 11 do 1-szej po południu,
we Lwowie — Filija P. U. Z. A. P. P. ul. Sykstuska 1. 10.

Przedstawiciel Filii Puzappu na Lwów i okręg lwowski: **M. Siemczyński.**
Kierownik Oddziału Żywnościowego: **Lepkowski.**

KAWĘ PALONĄ

codziennie świeżo paloną za pomocą gorącego powietrza poleca

Handel Herbaty i Kawy **Edmunda Riedla** we Lwowie, Rutowskiego 3.

Kwitarjusze kasowe, listy przewozowe, weksle i inne druki do zebrać w drukarni **Ignacego Jędraka** we Lwowie, ul. Spokojna 1. 22.

Pierwsza lwowska parowa farbiarnia i pralnia chemiczna Marji Zduńczyk i Jana Gawrońskiego Lwów, Króla Leszczyńskiego 9, przystanek tramwajowy KD. i ED. koło kościoła św. Barbary, przyjmuje wszelką garderobę do farbowania i czyszczenia. Kantory przyjęcia Kochanowskiego 4. — Hetmańska 6

CZAPKI wojskowe, wierznicze i cywilne oraz wszelkie przybory mundurowe poleca **Firma JANA WITTMANNA** we Lwowie, ul. Trybunańska 1. 1.

Piecy i kuchnie kaflowe oraz wszelkie naprawy wykonuje **KAROL LINIOWSKI** majster kaflarski. — skład pieców kaflowych Lwów, Pasaż Hausmana 1. 9.

PLECZĘCE kauczukowe i metalowe wykonuje po najniższych cenach **RYTOWNIK LWÓW** **MAKS GLASERMAN** Sykstuska 19

SZCZOTKI wszelkiego rodzaju poleca najtaniej **Ludwik Hozowski** Lwów, Akademicka 1. 3.

OGŁOSZENIE.

Na zasadzie uchwały Rady Zawiadawczej zwołuję niniejszem po myśli § 25 Statutu


Pierwsze Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie

akcjonariuszy Banku rolniczego S. A. we Lwowie, które odbędzie się w dniu 10 lutego 1921 w lokalu Banku we Lwowie, Kopernika 20 o godzinie 11-tej przed południem z następującym porządkiem dziennym:

Wniosek Rady Zawiadawczej na podniesienie kapitału akcyjnego.
Prezes Rady Zawiadawczej: **Dr. Marjan Lisowiecki.**

§ 20 Statutu.

Na Walnym Zgromadzeniu ma prawo być obecny każdy akcjonariusz osobiście lub przez pełnomocnika, ma prawo zabierać głos i stawiać wnioski. Prawo głosowania na Zgromadzeniu przysługują tylko akcjonariuszom lub ich pełnomocnikom, którzy posiadają co najmniej 10 akcji. Pełnomocnictwo do głosowania winno być pisemne i może być wystawione też na innego akcjonariusza, jak i na osoby postronne z tym zastrzeżeniem, iż jeden pełnomocnik nie może reprezentować więcej niż jednego akcjonariusza. Każdemu akcjonariuszowi, posiadającemu prawo głosowania, wolno mianować jednego lub kilku pełnomocników, względnie wzięcie udziału w głosowaniu osobiście i zarazem przez pełnomocników, z tym tylko zastrzeżeniem, aby również właściciel akcji, jak każdy z jego pełnomocników był w prawie na zasadzie ilości reprezentowany w akcji wykonywać prawo głosowania. Z prawa głosowania mogą korzystać akcjonariusze, którzy oznajmili na 8 dni przed dniem Walnego Zgromadzenia zostali wpisani do księgi akcyjnej.



ODCISKI brodawki i skórę zgrubiałą na podszewkach bezpowrotnie i bez bólu usuwa

„KLAWIOL“

wyrób farmac. labor. „Ap. KOWALSKI“ w Warszawie, ul. Miodowa 1.
Sprzedają wszystkie apteki i składy apteczne.

Hurtowna sprzedaż: Przedstawicielstwo na Lwów i Wschodnią Małopolskę, f. „OZON“. Hurtownia Materiałów Aptecznych, Lwów, ul. Kollątaja 8.

XVII. B. Departament Magistratu.

Komunikat.

Magistrat podaje do wiadomości, że mieszkańcy mogą nabywać naftę w odnośnych sklepach rejonowych po 4 litry na gospodarstwa pozbawione światła elektrycznego za odcięciem 1 kuponu karty naftowej mieszkaniowej, oraz po 4 litry na 2-gi kupon karty rejonowej i po 2 litry na 2-gi odcinek karty naftowej na oświetlenie klatki schodowej.

Cena za litr wynosi marek polskich 15. Zauważa się przytem, że kupon 12 starej karty naftowej jest nieważny. Mieszkańcy, którzy dotychczas nie podjęli kart naftowych za pośrednictwem męża zaufania, a to stosownie do tutejszego komunikatu z dnia 26 listopada 1920 L. 2559/20 mogą je otrzymać w odnośnym Biurze okręgowym za okazaniem legitymacji spożywczej i potwierdzeniem męża zaufania, że karty naftowe nie otrzymali.

Walne Zgromadzenie

Członków Spółki firmy „Typa“ I-sza Krajowa Fabryka czcionek alfabetycznych i przyborów drukarskich z drzewa, tudzież wyrobów stolarskich, spółka z ogr. por. odbędzie się dnia 29 stycznia 1921 o godzinie 11-tej przed południem w Izbie notarialnej WP. Sobola (zastępa A. K. Limanowski) we Lwowie ul. Jagiellońska 1. 12, na które niniejszem wszystkich członków zapraszamy.

Porządek dzienny uwidoczony w zaproszeniach wysłanych polecono do wszystkich członków spółki.
Lwów, 19 stycznia 1921.

Zawiadawcy:
Hilary Lipcecki Jarosław Kopytyński

Plugi motorowe, parowe. Lokomobile, Motory poleca „PILOT“ Lwów, Batorego 4.

Obrobki do drzewa, żelaza, metali. Motory wszelkiego rodzaju. Narzędzia dla każdej gałęzi przemysłu i rolnictwa poleca „PILOT“ — Lwów, Batorego 4.

Odmrożenie!

leczy, goi ranki, zapobiega maść z Kogutkiem **M R A Z O L** Apteki A. GAŚCEKIEGO Warszawa.

Motory benzynowe, ropne lokomobile, turbiny Obrabiarki drzewa, metali, Gnaty, poleca „Pilot“ Lwów Batorego 4. 1-4 11200

Kwaszona KAPUSTA Krakowska

już nadeszła do SKŁADNICY SPOŻYWCZEJ Stanisławy Ziemińskiej Fredry 9.

Z Drukarni Wł. ... pod zarządem Józefa Ziemińskiego. Należy do ...